



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Orta ve Doğu Anadolu Kültürleri (Seminer)	ARK405	7	3 + 0	6,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Arkeoloji - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Klasik Dönemler öncesinde Orta ve Doğu Anadolu'da ortaya çıkan kültürlerin öğrencilerin hazırlayacağı seminerler kapsamında sunulması ve tartışılması.				
Ders İçeriği	Klasik Dönemler öncesinde Orta ve Doğu Anadolu'da görülen kültürlerin ortaya çıkışı ve gelişiminin arkeolojik veriler ışığında incelenmesi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.				
Ders Veren	Doç. Dr. Deniz SARI				
Ders Kaynakları	Her yıl seminer konularına göre değişmektedir; ders sırasında verilir.				

Hafta	Konu
1	Giriş
2	Orta ve Doğu Anadolu'da ortaya çıkan kültürlerin tanıtılması
3	Seminer konularının belirlenmesi ve dağıtılması
4	Sunum
5	Sunum
6	Sunum
7	Vize
8	Sunum
9	Sunum
10	Sunum
11	Sunum
12	Sunum
13	Sunumların genel bir Değerlendirmesi

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, Bilişim becerileri	Benzetim	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Ara Sınav 1		25	1
Final		25	1
Ödev (Sunum)		25	1
<b>Ders İş Yüğü:</b>		159	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		6,24	

Program Çıktıları	
1	Sosyo-kültürel sorunlara tarihi derinlik perspektifinden bakabilecek bilgiye sahiptir.
2	Teorik ve uygulamalı olarak edindiği bilgileri eğitim, öğretim ve araştırma alanlarında kullanabilir
3	Arkeolojik verileri tipolojik ve kronolojik olarak yorumlayabilir.
4	Arazi çalışmalarında sorumluluk alacak düzeyde uygulama bilgi ve becerisine sahiptir.
5	Hem arkeolojik çalışmalarda hem de disiplin dışındaki alanlarda ekip üyesi olarak uyumlu çalışabilir.
6	Mesleki ahlaka uygun hareket eder.
7	Kültürel mirası koruma bilincine sahiptir
8	Arkeolojik belgeleme yöntemlerini etkin bir şekilde kullanabilir.
9	Evensel bilim etiğine uygun hareket eder.
10	Arkeolojik bilgisini bilimsel çerçevede sunabilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)	
Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10
Demir Çağları öncesinde Batı ve Orta Anadolu kültürleri ışığında Anadolu Arkeolojisi arkeolojisini sunabilmek	- - - - - - - - - -